
Uchwała Nr IV/17/2018 
Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 grudnia 2018r. 
 
 

w sprawie zmian w składzie Komisji Inwestycji i Finansów oraz Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018r. poz. 994; 1000, 1349, 1432) oraz § 27 ust. 1 i 3 Statutu Miasta Sokołów Podlaski 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003r. Nr 217 poz. 5597; zm.: z 2004r.  
Nr 151 poz. 3813, Nr 318 poz. 10495, z 2005r. Nr 105 poz. 2972, z 2013 r. poz. 3721,  
z 2018r. poz. 1193) Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Sokołowie Podlaskim p. Radnego Jana Rosochackiego. 

2. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z Komisji Inwestycji i Finansów Rady 
Miejskiej w Sokołowie Podlaskim p. Radnego Waldemara Hardeja. 

3. Powołuje się do składu Komisji Inwestycji i Finansów Rady Miejskiej w Sokołowie 
Podlaskim p. Radnego Jana Rosochackiego. 

§ 2 

W uchwale Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 30 listopada 2018 r.  
w sprawie określenia składów osobowo - ilościowych Komisji stałych Rady Miejskiej  
oraz ustalenia Przewodniczących Komisji dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 ust. 4 pkt. 7 otrzymuje brzmienie „Jan Rosochacki”, 
2. w § 1 ust. 10 skreśla się pkt. 2.   

§ 3 

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Przewodniczący Rady Miejskiej.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                     /-/ Waldemar Hardej 
 
 

 


